
UCHWAŁA NR XXXI/166/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia sp. z o.o. na zadanie 
polegające na realizacji Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Powiatu Tomaszowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) , art. 153 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Tomaszowskiego dotacji celowej w wysokości 1 353 500 zł 
(słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych) dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia 
sp. z o.o. z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Jana Pawła II 35, na zadanie polegające na realizacji 
Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Powiatu Tomaszowskiego określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Tomaszowskim a Tomaszowskim Centrum Zdrowia sp. z o.o.. 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem Tomaszowskim 
a Tomaszowskim Centrum Zdrowia sp. z o.o.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AF39B0-639D-4453-8585-1F976715E8DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/166/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


